
Chybí Vám počítačová technika v domácnosti, klubu seniorů nebo 
vašem pobytovém zařízení? Zapojte se do našeho projektu, kde můžete 
požádat o repasovaný počítač zdarma. Více na www.miraclehelp.cz

Projekt byl metodicky podpořen od: Jihočeská agentura pro podporu inovací, o.p.s. 

Bezpečný
internet
a fake news

MIRACLE HELP
IT služby srdcem | Martin Řehka

BLOK 1: rozjezd, statistiky, internet a sociální 
sítě, situace ve světě a v ČR

BLOK 2: zabezpečení počítače, mobilu, tabletu, 
zabezpečení proti krádeži, aplikace pro 
seniory, hesla

BLOK 3: jak bezpečně pracovat s internetem, 
jaké programy jsou bezpečné pro komunikaci 
s blízkými, jak rozpoznat nebezpečné stránky, 
na co si dát pozor, jak se ochránit před 
internetovými „šmejdy“

BLOK 4: kyberšikana, rizika sociálních sítí, 
psychické následky, prevence

BLOK 5: fake news, poplašné zprávy a další 
rizika sociálních sítí.

Další individuální školení a školení na míru jsou 
po upřesnění specifikace samozřejmě možná. 
Vybrané reference jsou k nahlédnutí na webu  

www.miraclehelp.cz 

Více informací a kontakt:
Bc. Martin Řehka
+420 777 214 058

Nabídka tematických 
vzdělávacích kurzů pro seniory


